



ChargePanel

CHARGE PANEL AB (PUBL)

KVARTALSRAPPORT, Q3 2025

Juli - September 2025

DELÅRSRAPPORT JULI-SEPTEMBER 2025

Perioden juli - september 2025 (jämfört med samma period 2024)

- Nettoomsättningen uppgick till 2 317 KSEK (3 130)*
- Resultat efter skatt uppgick till -2 040 KSEK (-3 144)
- Resultat per aktie uppgick till -0,05 SEK (-0,11)
- Likvida medel vid periodens slut uppgick till 1 488 KSEK (7 161) och tillgänglig likviditet, inkluderat outnyttjad checkräkningskredit, var 4026 KSEK
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -2 047 KSEK (-4 276)

Perioden januari - september 2025 (jämfört med samma period 2024)

- Nettoomsättningen uppgick till 7 067 KSEK (9 968)*
- Resultat efter skatt uppgick till -7 724 KSEK (-8 619)
- Resultat per aktie uppgick till -0,21 SEK (-0,30)
- Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -8 965 KSEK (-12 889)

Väsentliga händelser under perioden juli - september 2025

- Inga väsentligheter har inträffat under perioden

Väsentliga händelser efter periodens utgång

- ChargePanel och Arval har utökat samarbetet genom att teckna ett avtal om att erbjuda en helhetslösning för elbilsladdning till Arvals leasingkunder i Norge.
- ChargePanel tecknade 4-årigt avtal värt 2,3 MSEK med KGK, rörande Stockholm Parkerings laddinfrastruktur
- ChargePanel AB (publ) och Arval har utökat samarbetet genom att teckna ett avtal om att erbjuda en helhetslösning för elbilsladdning till Arvals leasingkunder i Finland
- ChargePanel offentliggör utfall av nyttjande av teckningsoptioner av serie TO3 och tillförs cirka 3,2 MSEK

*Siffrorna är ej jämförbara då bolaget har till följd av ändrade redovisningsrutiner med start under november 2024 exkluderat Fleet Management intäkterna i bolagets omsättning. Den ändrade rutinen påverkar inte resultatet, då det rör sig om ett så kallat ett-till-ett-förhållande där intäkt och kostnad tar ut varandra. Justerad nettoomsättning uppgick till 1 869 KSEK under tredje kvartalet 2024 och till 5 731 KSEK under perioden Q1/24-Q3/24 2024

VD HAR ORDET

Bästa Aktieägare!

Det tredje kvartalet 2025 präglades av en kraftig resultatförbättring. Det är ett resultat av vår fokus på lönsam tillväxt och operativ effektivitet.

Under tredje kvartalet uppgick vår nettomsättning till 2 317 KSEK, jämfört med 3 130 KSEK för samma period föregående år. Den tidigare kommunicerade ändringen av redovisningsprinciper som gjordes i november 2024 förklarar nedgången i omsättning. Om vi tillämpar samma redovisningsprinciper för båda åren så har omsättningen ökat under tredje kvartalet 2025 med 24% jämfört med tredje kvartalet 2024. De löpande intäkterna från uppkopplade ladduttag nådde en ny all-time high i september. Glädjande har vi kunnat uppnå detta rekord i kvartal 3 som traditionellt är vårt svagaste eftersom det finns en tydlig säsongsvariation i verksamheten då sommaren kännetecknas av lägre elpriser och minskat utnyttjande av elbilsflottor.

Bruttomarginalen under tredje kvartalet uppgick till 62,6% jämfört med 40,1% samma period föregående år. EBIT uppgick till -1 774 KSEK (-2 557 KSEK), vilket är en förbättring med 31%. Periodens resultat uppgick till -2 040 KSEK (-3 144 KSEK), vilket är en förbättring med 35% jämför med samma kvartal föregående år.

Under tredje kvartalet har vi arbetat med att implementera avtalet med Arval AB. Intäkter från detta stora avtal syns i omsättningen för september. Efter kvartalets utgång så utökades samarbetet med Arval då avtal tecknades med Arval OY i Finland och Arval AS i Norge. Dessa avtal implementeras i verksamheten under det fjärde kvartalet.

Fleet Management kommer att bli en allt viktigare inkomstkälla för bolaget, och i och med avtalet med Arval ökar den kraftigt i betydelse. Vi ser att Fleet Management har potential att bli en av bolagets största källor till återkommande intäkter redan inom några månader.

Vi fortsätter målmedvetet vårt arbete för att bli ett lönsamt Rule of 40-bolag. För snabbt växande SaaS bolag är förluster under de första åren ett vanligt inslag, då de initiala investeringarna för att vinna nya kunder är betydande. Intäkterna från dessa investeringar realiserar stegvis över tid, allt eftersom kundbasen växer. Men när man väl uppnår en kritisk kundbas så finns det tillräckligt mycket återkommande intäkter för att täcka kostnaderna som uppstår vid kundanskaffning. Vi närmar oss nu denna punkt i snabb takt, och jag ser med stor tillförsikt fram emot det fjärde kvartalet. Jag och mina kollegor arbetar hårt för att avsluta året på bästa möjliga sätt.

Peter Persson

VD ChargePanel AB (publ)

2025, november





FINANSIELL INFORMATION

FINANSIELL INFORMATION

Nettoomsättning och resultat

Bolagets nettoomsättning uppgick till 2 317 KSEK (3 130) under tredje kvartalet. Dock är siffrorna ej jämförbara då bolaget har till följd av ändrade redovisningsrutiner med start under november 2024 exkluderat Fleet Management intäkterna i bolagets omsättning. Den ändrade rutinen påverkar inte resultatet, då det rör sig om ett så kallat ett-till-ett-förhållande där intäkt och kostnad tar ut varandra. Justerad nettoomsättning uppgick till 1 869 KSEK under tredje kvartalet 2024.

Bolagets återkommande intäkter under tredje kvartalet avseende abonnemang, anslutna uttag och andra kringtjänster har ökat med 49% jämfört med samma period föregående år. Ökningen mot föregående kvartal är 1%.

EBIT (rörelseresultatet) för tredje kvartalet uppgick till -1 774 KSEK (-2 557).

Likviditet och finansiering

Bolagets likvida medel och kortfristiga placeringar uppgick per den 30 september 2025 till 1 488 KSEK (7 161) och tillgänglig likviditet, inkluderat outnyttjad checkräkningskredit, var 4026 KSEK. Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick under tredje kvartalet till -2 047 KSEK (-4 276).

Medarbetare

Per den 30 september 2025 uppgick antalet anställda till 10 (10).

Statistik

Från juli 2025 till september 2025 har antalet anslutna uttag ökat med 7%.

Transaktioner med närstående

Under tredje kvartalet har transaktioner med närstående skett enligt följande: VD Peter Persson har via bolag erhållit ersättning om 494 KSEK för tjänster relaterade till försäljning och tjänsteutveckling.

Aktiverat arbete

Bolaget bedömer att ekonomiska livslängden för aktiverat arbete är minst 5 år. Vid det fall ekonomiska livslängden understiger 5 år kommer arbetet att direkt kostnadsföras i resultaträkningen.



RESULTATRÄKNING

KSEK	jul-sep 2025	jul-sep 2024	jan-sep 2025	jan-sep 2024	Helår 2024	jul-sep 2024 (justerat)*	jan-sep 2024 (justerat)*	Helår 2024 (justerat)*
Nettoomsättning	2 317	3 130	7 067	9 968	12 609	1 869	5 731	7 562
Aktiverat arbete	648	566	1 865	1 726	2 325	566	1 726	2 325
Övriga rörelseintäkter	0	0	3	3	6	0	3	6
Summa intäkter	2 965	3 696	8 935	11 697	14 940	2 435	7 460	9 893
Varu- och materialkostnader	- 867	-1 875	-2 984	-6 522	-8 320	- 614	-2 285	-3 273
Övriga externa kostnader	-1 805	-2 331	-6 131	-6 050	-8 162	-2 331	-6 050	-8 162
Personalkostnader	-2 049	-2 038	-6 812	-6 640	-9 073	-2 038	-6 640	-9 073
Avskrivningar	- 7	- 7	- 21	- 21	- 29	- 7	- 21	- 29
Övriga rörelsekostnader	- 10	- 2	- 31	- 10	- 31	- 2	- 10	- 31
Summa kostnader	-4 738	-6 253	-15 979	-19 244	-25 615	-4 992	-15 007	-20 567
Rörelseresultat, EBIT	-1 774	-2 557	-7 043	-7 546	-10 675	-2 557	-7 546	-10 675
Räntekostnader och liknande resultatposter	- 267	- 587	- 681	-1 072	-1 221	- 587	-1 072	-1 221
Resultat efter finansiella poster	-2 040	-3 144	-7 724	-8 619	-11 896	-3 144	-8 619	-11 896
Skatt på periodens resultat	0	0	0	0	0	0	0	0
Periodens resultat	-2 040	-3 144	-7 724	-8 619	-11 896	-3 144	-8 619	-11 896
Resultat per aktie	-0,05	-0,11	-0,21	-0,30	-0,39	-0,11	-0,30	-0,39
Antal utestående aktier vid periodens slut	37 105 484	28 803 162	37 105 484	28 803 162	30 803 162	28 803 162	28 803 162	30 803 162

***Bolaget har till följd av ändrade redovisningsrutiner med start november 2024 exkluderat Fleet Management intäkterna i bolagets omsättning. Den ändrade rutinen har ingen resultatpåverkan utan är ett så kallat ett till ett förhållande dvs intäkten och kostnaden möter varandra. Justerade siffror i tabellen anges för att göra det lättare att jämföra årets siffror med fjolårets.**

BALANSRÄKNING

KSEK	2025-09-30	2024-09-30	2024-12-31
Tillgångar			
Imateriella tillgångar	4 190	1 726	2 325
Materiella tillgångar	122	150	143
Finansiella tillgångar	1 550	0	1 550
Summa anläggningstillgångar	5 861	1 876	4 018
Kundfordringar	2 953	4 620	2 904
Aktuell skattefordran	0	0	0
Övriga kortfristiga fordringar	676	77	8
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 632	1 659	1 284
Likvida medel	1 488	7 161	6 246
Summa omsättningstillgångar	6 748	13 516	10 442
Summa tillgångar	12 609	15 393	14 460
Eget kapital och skulder			
Eget kapital	3 991	6 092	5 642
Leverantörsskulder	846	502	1 181
Aktuell skatteskuld	228	45	34
Övriga kortfristiga skulder	6 486	6 852	6 292
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 059	1 903	1 310
Summa eget kapital och skulder	12 609	15 393	14 460

***Likvida medel vid periodens slut uppgick till 1 488 KSEK (7 161) och tillgänglig likviditet, inkluderat outnyttjad checkräkningskredit, var 4026 KSEK.**

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL

KSEK	jul-sep 2025	jul-sep 2024	jan-sep 2025	jan-sep 2024	Helår 2024
Ingående balans	5 934	3 053	5 642	-3 936	-3 936
Periodens resultat	-2 040	-3 143	-7 724	-8 619	-11 896
Nyemission, aktiekapital	0	258	267	531	616
Nyemission	0	7 416	6 098	21 268	23 910
Emissionskostnader	0	-1 492	- 390	-3 173	-3 072
Likvid teckningsoptioner	96	0	96	20	21
Utgående balans	3 991	6 092	3 991	6 092	5 642

KASSAFLÖDESANALYS

KSEK	jul-sep 2025	jul-sep 2024	jan-sep 2025	jan-sep 2024	Helår 2024
Den löpande verksamheten					
Rörelseresultat	-1 774	-2 556	-7 043	-7 546	-10 674
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	7	-784	21	-1 480	29
Erlagd/erhållen ränta	- 42	- 362	- 906	-1 297	-1 221
Betald skatt	0	0	0	0	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-1 808	-3 702	-7 928	-10 323	-11 866
Kassaflöde från förändring av rörelsekapital					
Ökning / minskning av rörelsefordringar	623	43	-1 061	-1 451	709
Ökning / minskning av rörelseskulder	- 862	- 618	23	-1 115	-1 599
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-2 047	-4 276	-8 965	-12 889	-12 756
Investeringsverksamheten					
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar*	- 648	0	-1 865	0	-2 325
Ökning/minskning av långfristiga fordringar	0	0	0	0	-1 550
Kassaflöde från investeringsverksamheten	- 648	0	-1 865	0	-3 875
Finansieringsverksamheten					
Nyemission, aktiekapital	0	258	267	531	616
Nyemission	0	7 416	6 098	21 268	23 910
Emissionsutgifter	0	-1 492	- 390	-3 173	-3 071
Likvid teckningsoptioner	96	0	96	20	20
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	96	6 182	6 071	18 646	21 474
Periodens kassaflöde	-2 598	1 906	-4 759	5 757	4 843
Likvida medel vid periodens början	4 086	5 256	6 247	1 404	1 404
Likvida medelvid periodens slut	1 488	7 161	1 488	7 161	6 247

**Investeringar i immateriella anläggningstillgångar, såsom aktiverade utvecklingskostnader, har tidigare redovisats under löpande verksamheten.*

Enligt gällande redovisningsprinciper ska de redovisas under investeringsverksamheten, då de utgör investeringar i framtida tillgångar.

NYCKELTAL

KSEK	jul-sep 2025	jul-sep 2024	jan-sep 2025	jan-sep 2024	Helår 2024
Nettoomsättning	2 317	3 130	7 067	9 968	12 609
Rörelseresultat, EBIT	-1 774	-2 556	-7 043	-7 546	-10 675
Rörelsemarginal %	-77%	-82%*	-100%	-76%***	-85%
Periodens resultat	-2 040	-3 143	-7 724	-8 619	-11 896
Vinstmarginal %	-69%	-85%**	-86%	-74%****	-80%
Eget Kapital	3 991	6 092	3 991	6 092	5 642
Balansomslutning	12 609	15 393	12 609	15 393	14 460
Soliditet %	32%	40%	32%	40%	39%
Medeltal anställda vid periodens slut	10	10	10	10	10
Antal aktier vid periodens slut	37 105 484	28 803 162	37 105 484	28 803 162	30 803 162
Genomsnittligt antal aktier	37 105 484	23 441 076	35 350 991	21 589 509	23 901 193
Resultat per aktie, kr	- 0,05	- 0,11	- 0,21	- 0,30	- 0,39
Resultat per aktie efter utspädning	- 0,04	- 0,08	- 0,17	- 0,21	- 0,28
Eget Kapital per aktie, SEK	0,11	0,21	0,11	0,21	0,18
Antal aktier vid periodens slut före utspädning	37 105 484	28 803 162	37 105 484	28 803 162	30 803 162
Antal aktier vid periodens slut efter utspädning	46 692 031	40 995 857	46 692 031	40 995 857	42 995 857

* Rörelsemarginalen för Q3-24 uppgick till -137% när man använder justerade siffror för kvartalet. Se sidan 6 för mer information.
** Vinstmarginalen för Q3-24 uppgick till -129% när man använder justerade siffror för kvartalet. Se sidan 6 för mer information.
*** Rörelsemarginalen för Q1-24 till Q3-24 uppgick till -132% när man använder justerade siffror för tidsperioden. Se sidan 6 för mer information.
**** Vinstmarginalen för Q1-24 till Q3-24 uppgick till -116% när man använder justerade siffror för tidsperioden. Se sidan 6 för mer information.

Definitioner nyckeltal

Rörelsemarginal

Rörelseresultat dividerat med nettoomsättning

Eget kapital

Eget kapital vid periodens slut

Antal aktier

Antal utestående aktier vid periodens slut

Genomsnittligt antal aktier

Genomsnittligt antal aktier under perioden

Eget kapital per aktie

Eget kapital vid periodens slut dividerat med antal utestående aktier vid periodens slut

Vinstmarginal

Resultat efter skatt dividerat med totalomsättning

Soliditet

Eget kapital (med avdrag för latent skatt) i förhållande till balansomslutningen

Resultat per aktie

Resultat efter skatt dividerat med antal utestående aktier vid periodens slut

Resultat per aktie efter utspädning

Periodens resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier efter utspädning under perioden

Antal anställda

Antal anställda utifrån heltid vid periodens slut

ÖVRIG INFORMATION

Redovisningsprinciper

Delårsrapporten har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Aktien

Kortnamn på First North:
ISIN-kod:
Handelspost:

CHARGE
SE0017083835
1 aktie

Utestående optioner

Serie	TO3
Antal teckningsoptioner	2 000 000 st
Teckningsperiod	1 - 15 oktober 2025

Serie	TO4
Antal teckningsoptioner	3 000 000 st
Teckningsperiod	1 - 15 december 2025

Konvertibla lån

Summa konvertibelt lån:
Förfallodag:
Konverteringskurs:

6 000 000 SEK
30 juni 2026
1,39 SEK per aktie

10 största aktieägare per 26/9-2025	Aktieinnehav	%
KG Knutsson AB	11 099 537	29,91%
Peter Persson med bolag	8 976 923	24,19%
Peter Elmvik	2 512 751	6,77%
Exelity AB	1 706 368	4,60%
Nordnet Pensionsförsäkring	1 284 970	3,46%
Avanza Pension	1 174 764	3,17%
Stefan Hansson	1 106 209	2,98%
Victor Thorsell	1 003 000	2,70%
Sarah Lindberg	1 000 000	2,70%
Jan Berggren	846 543	2,28%
Total	30 711 065	82,77%
Övriga aktieägare	6 394 419	17,23%
Totalt antal aktier	37 105 484	100,00%

Kommande rapporttillfällen:

Bokslutskommuniké 2025:
Årsredovisning 2025
Kvartalsrapport Q1 2026:
Årsstämma 2026:
Kvartalsrapport Q2 2026
Kvartalsrapport Q3 2026
Rapporterna presenteras på ChargePanels webbplats

24 februari 2026
8 maj 2026
15 maj 2026
9 juni 2026
25 augusti 2026
17 november 2026
ir.chargepanel.se

OM CHARGE PANEL

ChargePanel AB äger och utvecklar en SaaS-plattform inom elbilsladdning där affärsidén är att förse Bolagets kunder med en "white-label" plattform för drift och hantering av laddnätverk.

Bolagets strategi är att genom kundfokus skapa tillväxt för befintliga och nya kunder genom att underlätta för bilister att skifta från fossil drivna fordon till eldrivna fordon, vilket är i linje med de ekologiskt hållbara klimatmål som etablerats i olika länder och regioner.

För närvarande har Bolaget kunder i Sverige, Norge, Danmark, Storbritannien, Nederländerna, Kenya, Uganda, Malaysia, Filippinerna, Australien, Nya Zeeland, Barbados och USA.

Bolagets strategi är både hållbarhets- och kundcentrerad. Smartare elbilsladdning genom ChargePanels plattform underlättar övergången från fossildrivna fordon till elfordon för både privatpersoner och företag. Detta är i linje med flertalet länder och regioners klimatmål och incitamenten för elfordon kommer att öka starkt framöver.

Bolaget bildades 2014 och har sitt huvudkontor i Stockholm. ChargePanel AB (publ) är noterat på Nasdaq First North Growth Market och bolagets Certified Adviser är Mangold Fondkommission.





ChargePanel

Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

19 november 2025,
Stockholm

Anders Jönsson
Ordförande

Jens Holmström
Ledamot

Per Holmstedt
Ledamot

Robert Carlén
Ledamot

Peter Persson
Verkställande direktör